Jak dawniej tak i obecnie §
przyjmuje obstalunki wynajmowania powozów t ik na miasto ^
j M i po za obręb tegoż. >24 -25) — 6775 —

szczegóły afisze doniosą.
W N ied zie lę , ostatn ie przedstaw ienie-

(9 -0) -8 5 4 8 —

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J
Dnia 22 października (3 listopada) 1870 r.

ow
m

M onety i P ap iery
|

D a k ty le , F igi, R odzenk i Malaga, Ś liw k i białe, w ma ®
łych pudełkach, M igdały w łupinach; O rzechy Tureckie ^
i Greckie, K o n fitu r y , K om puty, S o k i i M a rm o la d y .^

z różnych owoców, wszystko świeże poleca Skład
Ant. Stępkowskiego. |